【線から描く塗り絵＊楽しむ模写】
筆付き普及セット
品番 4-254  JAN : 4514373115033
希望⼩売価格 税抜 6,000 円（税込 6,600 円）

【線から描く塗り絵＊楽しむ模写】
彩具箱セット
品番 4-256  JAN : 4514373115040
希望⼩売価格 税抜 18,000 円（税込 19,800 円）

【線から描く塗り絵＊楽しむ模写】
⾈上の舞歌⼿本セット
品番 4-252  JAN : 4514373115019
希望⼩売価格 税抜 1,500 円（税込 1,650 円）

【線から描く塗り絵＊楽しむ模写】
伴⼤納⾔絵巻⼿本セット
品番 4-253  JAN : 4514373115026
希望⼩売価格 税抜 1,500 円（税込 1,650 円）

【線から描く塗り絵＊楽しむ模写】
模写⽤ドーサ引き紙10枚⼊り
品番 6-58  JAN : 4514373610507
希望⼩売価格 税抜 2,500 円（税込 2,750 円）

【線から描く塗り絵＊楽しむ模写】
吉祥特漉雪晒楮紙10枚⼊り
品番 6-59  JAN : 4514373610514
希望⼩売価格 税抜 4,000 円（税込 4,400 円）

KS

お客様各位 令和 3年 11 月

株式会社

新製品のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配お引き立てを賜り、

誠にありがとうございます。

　さて、 このたび弊社では新商品として 「線から描く塗り絵 * 楽しむ模写」 シリーズを発売させていただくことに

なりましたので、 ここにご案内申し上げます。

「線から描く塗り絵 * 楽しむ模写」 は、 初心者の方でもわかりやすく模写を楽しめるシリーズとなっていますので

何卒よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具